
ZP.271.1.21.2020             Koronowo dnia 04.11.2020 r. 
 
Oznaczenie i nr postępowania: Remont nawierzchni dróg gminnych w Koronowie 
Symbol sprawy ZP.271.21.3.2020 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1843 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w.  
 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę: 359.838,34 złotych, w tym na: 
Zadanie 1 –   80.531,82 złotych 
Zadanie 2 – 279.306,52 złotych 
 
Do upływu terminu składania ofert 04.11.2020 r. do godz. 09:00 złożono 1 ofertę. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Zadanie 
Wartość oferty 

zł brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Warunki 
płatności  

Okres 
gwarancji 

Okres 
odpowiedzialności  

z tytułu rękojmi 
za wady 

1. 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

Zadanie 1 55.383,83 
Zgodnie  

z zapisami siwz 
Zgodnie  

z zapisami siwz 
60 miesięcy 60 miesięcy 

Zadanie 2 216.224,16 
Zgodnie  

z zapisami siwz 
Zgodnie  

z zapisami siwz 
60 miesięcy 60 miesięcy 

 
               Zastępca Burmistrza 
               /-/ Piotr Kazimierski 


